EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE NATUREZA EMPRESARIA)

TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL,

Capital Social: R$ 180.000,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

NÃO
(Lei Complementar 

nº123/06)

Prazo de Duração
CENTO E OITENTA MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 180.000,00 INDETERMINADO
CENTO E OITENTA MIL REAIS

Titular/Administrador

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Função

639.061.982-00 VALERIO DA SILVA DE AQUINO xxxxxxx TITULAR / ADMINISTRADOR

Status: XXXXXXXX Situação: ATIVA

Último Arquivamento: 28/07/2021 Número: 1129403

Ato 223  - BALANCO

Empresa(s) Antecessora(s)

[...]

fornecimento de peças e 
consultoria mensal na 
modalidade de engenharia 
elétrica e mecânica para 4 
grupos geradores, sendo 2 
Volvos Penta de 600 kVA e 2 
MWM 260 kVA,  Subestação. 

meses 24  
  R$ 
8.500,00 

R$ 204.000,00 

TOTAL GERAL       R$ 204.000,00 

VALOR GLOBAL: 

R$ 204.000,00 (Duzentos e quatro mil Reais).  

Prazo de execução:  

24 meses 

Validade da Proposta:  

90 dias 

Condições de pagamento: 

A combinar. 

Como sempre esta empresa, seus técnicos e engenheiros se colocam a vossa disposição ao que for 
necessário. 

Atenciosamente,